ft̂ MPgWAWrg.»

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SI CKt lAIUA ̂ umk: U-AS. Oi

SAJUUJt
SANOU0«(VTES-MltANA

s..,. Q»

Ofício n°198/2022/GS

1 --

Bandeirantes, 20 de julho de 2022.

Senhora Diretora,

Pelo presente, vimos a presença de Vossa Senhoria, solicitar

a realização de "Termos Aditivos" de prazo de 90 (noventa ) dias, referente aos contratos

firmados, decorrentes do Chamamento Público n° 03/2021, tendo como objeto o
"CREDENCIAMENTO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS (PESSOA
FÍSICA OU JURÍDICA) ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE PSQUIATRIA, PEDIATRIA E
ANESTESIOLOGISTA, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E

PROCEDIMENTOS MÉDICOS PARA PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES".

Os aditivos realizados deverão ter início a partir do dia 13 de

agosto de 2022, com encerramento previsto para 12 de novembro de 2022.

Segue a relação dos processos a serem aditados:

N° CONTRATO N° INEXIBILIDADE FORNCEDOR

213/2021 21/2021 UNICLINICA S/C LTDA

215/2021 21/2021 MED VERCEZE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

229/2021 24/2021 ALYNE QUEIROZ LEAL PIERETI

284/2021 29/2021 VIDA VIVA SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA

Contando com a habitual atenção de Vossa Senhoria, reitero

meus protestos de estima consideração.

Atenciosamente,

Jaeisbn Ramaino Matta

Refeito Municipal

Sra.

CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Diretora do Departamento de Licitação
Nesta

Rua Prefeito José Mário Junqueira, 661, Centro — Fone: {43)3542-4422 / (43)3542-2133 — CEP 86.360-000
secretariadesaude@bandeirantes.pr.gov.br

Bandeirantes - Paraná